

Konu: 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Okula Başlangıç Hazırlıkları

Sayın Velimiz, Sevgili Öğrencimiz,

2022-2023 Eğitim Öğretim yılı 12 Eylül 2022 Pazartesi günü başlamaktadır. Öğrencilerimizin okula başlarken kendilerini hazır, dinlenmiş ve mutlu hissetmeleri bizler için çok değerlidir. Bu nedenle, GEN Gelecek Nesiller Kolejleri olarak, öğrencilerimizin okula başlamadan önce okula adaptasyonlarının sağlanması adına yaş seviyelerine uygun olarak oryantasyon ve sınava hazırlık seviyelerindeki öğrencilerimiz için ise LGS ve YKS Hızlandırma Programları gerçekleştirilmiştir.

Bunun yanı sıra, Avrupa Dil Çerçevesi Programı (CEFR) esas alınarak hazırlanan GEN Koleji İngilizce Dil Eğitim Programının hedeflerini en üst seviyede gerçekleştirebilmek adına 4, 5, 6, 7, 9. sınıf seviyelerinde, 31 Ağustos tarihi itibarıyla 2 haftalık Yabancı Diller Hızlandırma Programı uygulanmıştır. Bu programa okulumuza devlet okulundan nakil gelerek kayıt olan 4,5,6,7. Sınıf öğrencilerimiz katılmıştır. Program dahilinde ağırlıklı İngilizce eğitiminin yanı sıra seçmeli 2. yabancı dil (Almanca, Fransızca, İspanyolca) ve Kodlama eğitimi verilmiştir. Bu program öncesinde 5. sınıf öğrencilerimize İngilizce Seviye Tespit Sınavı uygulanmıştır. 9.sınıf öğrencilerimiz için 12 Eylül tarihinde İngilizce Seviye Tespit Sınavı planlanmıştır. İngilizce Seviye Tespit Sınavı sonucunda, öğrencilerin yıl boyunca devam edecekleri "İngilizce Seviye Sınıfları" oluşturularak, İngilizce ders kitapları ilgili dil seviyelerindeki öğrenciler için hazırlanmıştır.

GEN Koleji'nde MEB programıyla beraber Sınava Hazırlık Programı yürüttüğümüz 8, 11 ve 12.sınıf öğrencilerimiz 22 Ağustos Pazartesi itibarıyla GEN Koleji LGS / TYT / YKS Hızlandırma Programına katılarak 9 Eylül'e kadar yoğun bir çalışma yürütülmüştür.

Anaokulu ve İlkokul 1. sınıf öğrencilerimiz için, okul açılış tarihinden önceki hafta Oryantasyon Programı gerçekleştirilerek öğrencilerimizin okul hayatına rahatça alışmaları sağlanmıştır.

Öğrencilerimizin 2022-2023 eğitim öğretim yılına hazır bulunuşluk düzeyini ölçmek adına 5, 6, 7, 9, 10.sınıf öğrencilerine 12 Eylül Pazartesi günü, 2, 3 ve 4.sınıf öğrencilerine 19 Eylül Pazartesi Hazır Bulunuşluk Sınavı planlanmıştır.

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI FORMA, SERVİS, YAYIN BİLGİLENDİRMESİ

Öğrencilerimizin eğitim yılı boyunca kullanılacak olan GEN Koleji **Yayın Paketinizi** (Kaynak Yayınlar, Yabancı Dil Yayınları, Okuma Kitapları, GEN Yayınları, Dijital Üyelikler, Uygulamalı Ürünler) okulumuzdan teslim alabilirsiniz. Yeni kayıt olan 5. ve 9.sınıf öğrencilerimizin **İngilizce Seviye Tespit Sınavına katılarak İngilizce seviye grubunun belirlenmesi ve seviyesine uygun İngilizce dil yayınlarını alması gerekmektedir.**

Öğrencilerimiz okula formları ile gelmelidir. Velilerimiz, öğrenci **formalarını** www.gengezegeni.com web sitemizden satın alabilirler. Web sitemizde formların beden ölçüm tablosu yer almaktadır. Ayrıca formları denemek isteyen velilerimiz okullarımızda kurulan **GEN Pop-up Store'u** ziyaret ederek bedenleri belirleyerek www.gengezegeni.com web sitemizden ya da okuldan sipariş oluşturabilirler. Forma siparişleri velilerimize okuldan teslim edilecektir.



Okula servis kullanarak ulaşımını sağlayacak öğrencilerimizin servis kaydı için velilerimiz GEN Koleji olarak servis hizmeti aldığımız **Servis** firması ÇKR Turizm ile iletişime geçerek kayıtlarını oluşturabilir. Servis kullanacak olan velilerimiz, **servis ödemelerini üç aylık periyotlar halinde servis firmasına gerçekleştirecektir**, servis ödemesi yıllık olarak servis firması tarafından alınmayacaktır.

GEN Koleji öğretmenleri ve yöneticileri olarak, öğrencilerimizle ve sizlerle okullarımızda buluşmaktan mutluluk duyuyor, yeni eğitim-öğretim yılının sağlıklı, mutlu ve başarılı geçmesini diliyoruz.

Saygılarımızla,

GEN Koleji
Genel Müdürlüğü